
 
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE . REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. N° 7 
Carbonia 

 
 
 

        Deliberazione N°     376 
 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data     10/04/2008 
 
 
 
 
OGGETTO:  Revoca deliberazione  riconoscimento benefici economici al personale impegnato 

negli screening oncologici. 

 
 

IL  D IRETTORE  GENERALE 

 
 
RICHIAMATA la propria deliberazione N°1234 del 07/12/2007 ” Riconoscimento benefici 

economici al personale aziendale individuato per la realizzazione del progetto 
Screening Oncologici” ; 

 
ESAMINATA  la nota prot. 30/2008 del 20/03/2008 con la quale le ostetriche individuate 

quali figure professionali impegnate per la realizzazione del progetto 
Screening K cervice uterina, rinunciano alla partecipazione allo stesso 
progetto; 

 
PRESO ATTO della rinuncia all’incarico di coordinatore aziendale degli Screening 

Oncologici del Dr. Vinci Gianmauro e l’attribuzione della responsabilità al 
Dr. Grussu Marco Vinicio, 

 
 
RITENUTO   che tutta l’attività di Screening in oggetto sia attività di istituto e che le risorse 

umane presenti siano sufficienti per la realizzazione; 
 
 
ACQUISITO  il parere  del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 

D E L I B E R A  
 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 

- di revocare l’atto deliberativo n° 1234 del 07 12 2007  avente il seguente oggetto 
“Riconoscimento Benefici economici al personale aziendale impegnato per la realizzazione 
del Progetto Screening Oncologici”.  

 
 
 
 

 
  IL DIRETTORE GENERALE 
       (Dr. Benedetto Barranu) 

 
 
DIR.AMM. __________ 
 
DIR. SAN.  __________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

N° _________ del ____________________ 
 

È stata pubblicata 
Nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

A partire dal ___________ al ___________ 
Resterà in pubblicazione per 15 gg. Consecutivi 

Ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
 

Allegati n° ______ 
 
 
 
 
 
CONSEGNARE COPIE A : 
 
Personale 
 
vgDirezione Generale 
 
Direzione Amm/va 
 
Direzione Sanitaria 


